

Delegationsbeslut Expresstöd

Beslutande: Mats Bjerde, Avdelningschef, konst och kultur.

Ärende DNKS 200142	Beslut enligt delegation
<p>Projekt: Dagens papparoll</p> <p>Område: Film</p> <p>Sammanfattning: Peter Wahlbeck vill producera en talkshow om papparollen. Papparollen har förändrats de senast 50 åren. Varför diskuteras inte denna dramatiska förändring? Det är en social revolution. Det program Peter vill göra är ett slags underhållningsprogram. Just nu går det inte att spela in med publik men det går utmärkt att samla människor som råkar vara lediga för tillfället i denna tid av virusutbrott regleringar och Pandemi. Vad är en bra modern pappa och hur gör man ? Det ska hetta till ordentligt med känslor och åsikter, minnen och skratt. Peter tänker samla intressanta gäster som skall berätta levande om sina egna pappor och sin egen papparoll. Förväntningar och besvikelser. Men framför allt anekdoter och minnen. Allt från unga Youtubers till äldre herrar som Björn Ranelid diskuterar blöjbyten och disciplin vid middagsbordet, mobilanvändning eller berättar om söndagsutflykter, resor förr och nu. Hur påverkar man sina barn omedvetet eller medvetet. Om det är rätt eller fel. Skillnaden på pojkar och flickor, erfarenheter och olikheter.</p> <p>Ansökan inlämnad: 2019-04-14</p>	<p>Beslut enligt delegation</p> <p>Beslutar enligt 3A i Driftnämnden Kultur och skolas förteckning över delegerade ärenden att: medfinansiera projektet med 25 000 kr.</p> <p>Beviljat anslag måste rekvireras för att utbetalning ska ske. Det ska göras med rekvisitionsblankett som finns att hämta på Region Hallands webbplats.</p> <p>Finansiering: Anslaget för kulturutveckling 2020. Inom budgetram för Expresstöd 2020 (DNKS200031).</p> <p>Redovisning Projektet ska redovisas via e-post regionen@regionhalland.se senast 2020-12-31. Redovisningen ska innehålla en kortfattad beskrivning av vad du gjort, vilka kostnader du haft samt vad stödet inneburit.</p>

Projektägare: Peter Wahlbeck

E-post: peter@wahlbeck.se

Telefon: 0708242407

Ålder:57

Kommun (bostadsort): Halmstad

Kommun där projektet genomförs: Halmstad

Beredning: Beredning av ärendet har skett utifrån de kriterier och riktlinjer för kulturstöd som beslutades av Driftnämnden Kultur och Skola 2015-05-07 (DNKS150150-2), Hallands kulturplan 2017-2020 samt befintlig budgettram.

Halmstad 2020-04-28

Beslutande

Mats Bjerde:

Avdelningschef

